
UCHWAŁA  NR  XXXVIII/170/2009

R A D Y  G M I N Y  B I E L A W Y

z dnia 25 listopada 2009r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy na 2009 rok.

Na  podstawie  art.18  ust.  2,  pkt  4,  pkt  9,  lit.  d  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591;  z  2002  r.  Nr  23,  poz.  220,  
Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 116, poz. 1203; z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 Nr 17, poz. 128 i Nr  181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku, Nr 180, poz.1111, Nr 223 poz. 1458 oraz z 
2009r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 165, 165 a, 166, 173, 176, 184, 188 ust. 2 i 195 ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami)  Rada Gminy 
Bielawy uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy Bielawy wprowadza się następujące zmiany:
- zwiększa się plan dochodów o kwotę       358.328,57 zł.,
- zwiększa się plan wydatków o kwotę       358.328,57 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały.

§ 2.  Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/124/2009 Rady Gminy Bielawy z dnia 27 
lutego  2009  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  na  2009  rok,  zmieniony  Uchwałą  
Nr  XXXIII/137/2009  Rady  Gminy  Bielawy  z  dnia  27  kwietnia  2009r.,  Uchwałą  
Nr  XXXIV/142/2009  z  30  czerwca  2009  roku,  Uchwałą  Nr  XXXV/148/2009  z  dnia  
14 sierpnia 2009r., Uchwałą Nr XXXVI/161/2009 z dnia 29 września 2009 roku oraz uchwałą 
Nr  XXXVII/163/2009  z  dnia  30  października  2009  roku,  otrzymuje  nowe  brzmienie 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

         §4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu

    

 

Przewodniczący Rady

                                                                                                   Andrzej Zimiński



   Załącznik Nr 1
   do Uchwały XXXVIII/170/2009
   Rady Gminy Bielawy 
   z dnia 25 listopada 2009r.

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2009r.

Dział
Rozdział

   §

Treść

Zmniejszenia

Zwiększenia

1.

2.

3.

4.

5.

6.

DOCHODY  OGÓŁEM

358.328,57

Cz. I  Dochody własne

38.880,00
010

Rolnictwo i łowiectwo

38.880,00



01095

Pozostała działalność 

38.880,00

0830

Wpływy z usług – odpłatność za pracę koparki

38.880,00

Cz. II Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

22.411,00
852

Pomoc społeczna

22.411,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

1.078,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

1.078,00



85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

13.844,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

13.844,00

85295

Pozostała działalność – pomoc państwa w zakresie dożywiania

7.489,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

7.489,00



Cz. III  Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z  zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom   ustawami

296.308,57
010

Rolnictwo i łowiectwo

199.092,57

01095

Pozostała działalność

199.092,57

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z  zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom   ustawami

199.092,57
852

Pomoc społeczna

97.216,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

96.932,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z  zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom   ustawami

96.932,00



85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

284,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z  zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom   ustawami

284,00

Cz. IV  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

729,00
010

Rolnictwo i łowiectwo

729,00

01008

Melioracje wodne

729,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

729,00



WYDATKI  OGÓŁEM

358.328,57

Cz. I Wydatki na zadania własne

38.880,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

8.000,00

40002

Dostarczanie wody

5.000,00

w tym:
          - wydatki bieżące

5.000,00

40095

Pozostała działalność

3.000,00



w tym:
          - wydatki bieżące

3.000,00
700

Gospodarka mieszkaniowa

5.000,00

70005

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

5.000,00

w tym:
          - wydatki bieżące

5.000,00
757

Obsługa długu publicznego

12.000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

12.000,00

w tym:



          - wydatki bieżące

12.000,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7.880,00

90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg

7.880,00

w tym:
          - wydatki bieżące

7.880,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

6.000,00

92116

Biblioteki

6.000,00

w tym:
- wydatki bieżące

z tego: dotacje podmiotowe



6.000,00
6.000,00

Cz. II  Wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin z dotacji celowych z 
budżetu państwa

22.411,00
852

Pomoc społeczna

22.411,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

1.078,00

w tym:
          - wydatki bieżące

1.078,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

13.844,00



w tym:
          - wydatki bieżące

13.844,00

85295

Pozostała działalność – pomoc państwa w zakresie dożywiania

7.489,00

w tym:
          - wydatki bieżące

7.489,00

Cz. III  Wydatki na realizację zadań bieżących z  zakresu  administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom   ustawami z dotacji celowych z budżetu państwa

296.308,57
010

Rolnictwo i łowiectwo

199.092,57

01095

Pozostała działalność

199.092,57



w tym:
          - wydatki bieżące

199.092,57
852

Pomoc społeczna

97.216,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

96.932,00

w tym:
          - wydatki bieżące

96.932,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

284,00

w tym:
          - wydatki bieżące

284,00

Cz. IV  Wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego z dotacji celowych otrzymanych z powiatu



729,00
010

Rolnictwo i łowiectwo

729,00

01008

Melioracje wodne

729,00

w tym:
          - wydatki bieżące
          z tego: 
                    - wynagrodzenia
                    - pochodne od wynagrodzeń

729,00

620,00
109,00



Załącznik 2
do Uchwały XXXVIII/170/2009
Rady Gminy Bielawy 
z dnia 25 listopada 2009r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2009
w złotych

Lp. Dział Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączn
e 

koszt
y 

finans
owe

Planowane wydatki Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca 

rok budżetowy 
2009(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne 

jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych 
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u. f. p.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11

Cz. I. Wydatki na zadania 
własne

7.074
.618 3.761.684 1.484.08

7 2.123.797

A.–
B.–
C. - 10.800 
wpł. 
Ludności
-143.000 
FOGR

- - Urząd Gminy
       Bielawy

1. 010

Budowa sieci 
wodociągowej wraz z 
przyłączami w 
Piotrowicach - Gaju

798.3
11 125.752

125.752
z 

umorzen
ia

-
A.–
B.–
C.–

Urząd Gminy
       Bielawy

2. 010
Wymiana złóż odżelaziaczy 
w Stacji wodociągowej w 
Starym Waliszewie

49.80
0 49.800 49.800

A.–
B.–
C.–

– Urząd Gminy
       Bielawy

3. 010

Rozbudowa sieci 
wodociągowej wraz z 
przyłączami w 
Trzaskowicach 

42.58
0 42.580 31.780

A.–
B.–
C.– 10.800 
wpł. 
ludności

– Urząd Gminy
       Bielawy



Razem dz. 010 890.691 207.332
A.–
B.–
C.–10.800 wpł. ludności

- Urząd Gminy
       Bielawy

4. 600

Modernizacja dróg 
dojazdowych do gruntów 
rolnych w m.  Leśniczówka 
– Sobocka Wieś (2km)

318.2
84 318.284 204.284

A.–
B.–
C.–
114.000
FOGR

– Urząd Gminy
       Bielawy

5. 600

Modernizacja dróg 
dojazdowych do gruntów 
rolnych w m. Bielawy 
(CPN-kapliczka) – 0,5 km

62.19
9 62.199 62.199

A.–
B.–
C.–

Urząd Gminy
       Bielawy

6. 600

Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w m. Wola 
Gosławska

82.51
7 82.517 53.517

A.–
B.–
C.–29.000
FOGR

Urząd Gminy
       Bielawy

7. 600 Zakup gruntów pod drogę 
we wsi Brzozów 3.000 3.000 3.000 –

A.–
B.–
C.–
…

– Urząd Gminy
       Bielawy

8. 600

Przebudowa ciągu dróg 
gminnych Nr 105020E i Nr 
104216E na odcinku 
Oszkowice-Orenice – 
Łazin

1.699
.651 15.000 15.000 –

A.–
B.–
C.–
…

– Urząd Gminy
       Bielawy

Razem dz. 600 2.165.651 338.000

A.–
B.–
C.–143.000
FOGR

- Urząd Gminy
       Bielawy



9. 750 Budowa sieci 
komputerowej 

20.95
0 20.950 20.950

A.–
B.–
C.–
…

– Urząd Gminy
       Bielawy

10. 750
Zakup zestawów 
komputerowych z 
oprogramowaniem

15.00
0 15.000 15.000 –

A.–
B.–
C.–
…

– Urząd Gminy
       Bielawy

11. 750
Budowa zintegrowanego 
Systemu e-Usług Publicznych 
Województwa Łódzkiego 
(Wrota Regionu Łódzkiego)

118.0
00 3.780 3.780

A.–
B.–
C.–
…

Urząd Gminy
       Bielawy

Razem dz. 750 153.950 39.730

A.–
B.–
C.–
…

- - Urząd Gminy
       Bielawy

12. 801

Modernizacja instalacji c.o. 
w kompleksie budynków 
szkolnych w Bielawach – 
dokumentacja techniczna

9.800 9.800 9.800 –

A.–
B.–
C.–
…

– Urząd Gminy
       Bielawy

13. 801 Utwardzenie placu przy SP 
w Bielawach

50.00
0 50.000 50.000 –

A.–
B.–
C.–
…

– Urząd Gminy
       Bielawy

14. 801
Termomodernizacja w 
kompleksie budynków 
szkolnych w Bielawach

830.4
33 819.273 234.000 585.273

A.-
B.–
C.–
…

– Urząd Gminy
       Bielawy

Razem dz. 801 890.233 293.800

A.-
B.–
C.–
…

- Urząd Gminy
       Bielawy



15. 900

Budowa oświetlenia 
ulicznego w m. Bielawy (w 
stronę Rulic, od boiska w 
stronę stawów – Psary, 
Bielawskie Łuby w stronę 
Gaju) 

83.00
0 24.863 24.863

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy
       Bielawy

16. 900 Dobudowa oświetlenia 
ulicznego w m. Przezwiska

61.81
9 61.309 61.309

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy
       Bielawy

17 900

Dobudowa oświetlenia 
ulicznego na istniejących 
słupach linii nn w m. 
Bielawy

52.30
0 18.300 18.300

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy
       Bielawy

18. 900

Dobudowa oświetlenia 
ulicznego na istniejących 
słupach linii nn w m. 
Bielawska Wieś

14.50
0 14.500 14.500

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy
       Bielawy

19. 900

Dobudowa oświetlenia 
ulicznego na istniejących 
słupach linii nn w m. 
Piotrowice - Gaj

31.07
0 31.070 31.070

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy
       Bielawy

20. 900

Dobudowa oświetlenia 
ulicznego na istniejących 
słupach linii nn w m. 
Brzozów

45.21
0

10.320 10.320

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy
       Bielawy

21. 900 Dobudowa oświetlenia 
ulicznego na istniejących 
słupach linii nn w m. 

5.250 5.250 5.250 A.-
B.–
C.–

Urząd Gminy
       Bielawy



Janinów …

22. 900
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego w m. Sobocka 
Wieś

21.80
0 21.800 21.800

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy
       Bielawy

23. 900 Dobudowa oświetlenia 
ulicznego w m. Chruślin

16.18
0 16.180 16.180

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy
       Bielawy

24. 900
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego w m. Emilianów 
- Helin

22.08
0 3.660 3.660

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy
       Bielawy

25. 900
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego na istniejących 
słupach linii nn w m. Psary

14.25
0 14.250 14.250

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy
       Bielawy

26. 900

Dobudowa oświetlenia 
ulicznego na istniejących 
słupach linii nn w m. 
Piotrowice

23.50
0 23.500 23.500

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy
       Bielawy

27. 900

Dobudowa oświetlenia 
ulicznego na istniejących 
słupach linii nn w m. 
Bogumin

35.00
0 35.000 35.000

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy
       Bielawy

28. 900

Dobudowa oświetlenia 
ulicznego na istniejących 
słupach linii nn w m. 
Wojdówka

12.20
0 12.200 12.200

A.-
B.–
C.–
…

Urząd Gminy
       Bielawy

29. 900 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 

553.6
86

514.402 219.223 295.179 A.–
B.–

- Urząd Gminy
       Bielawy



Bielawy C.–
…

Razem oświetlenie 991.8
45 806.604 511.425 295.179 - Urząd Gminy

       Bielawy

30. 900
Przebudowa chodników w 
m. Bielawy ul. Garbarska, 
Podrzeczna, Parzew

20.00
0 20.000 20.000 -

A.–
B.–
C.–
…

- Urząd Gminy
       Bielawy

31. 900 Przebudowa rynku  w 
Bielawach

1.299
.748 1.275.645 32.300 1.243.345

A.–
B.–
C.–
…

– Urząd Gminy
       Bielawy

Razem dz. 900 2.311.593 563.725

A.–
B.–
C.–
…

- Urząd Gminy
       Bielawy

32. 921

Budowa świetlicy wiejskiej 
w m. Sobota, polegająca na 
rozbudowie i przebudowie 
istniejącego budynku

650.0
00 29.000 29.000

A.–
B.–
C.–
…

- Urząd Gminy
       Bielawy

Razem dz. 921 650.000 29.000

A.–
B.–
C.–
…

- Urząd Gminy
       Bielawy

33. 926
Zakup kosiarki 
samojezdnej na Boisko 
Gminne w Bielawach

12.50
0 12.500 12.500 –

A.–
B.–
C.–
…

- Urząd Gminy
       Bielawy



Razem dz. 926 12.500 12.500

A.–
B.–
C.–
…

- Urząd Gminy
       Bielawy

Cz. 
II 
Wyd
atki 
na 
zaku
py 
inwe
styc
yjne 
z 
zakr
esu 
adm
inist
racji 
rząd
owej 
i 
inny
ch 
zada
ń 
zleco
nych 
usta
wam
i

5.600

A.–5.600
B.–
C.–
….

- Urząd Gminy
       Bielawy



34. 750

Zakup sprzętu 
informatycznego z 
oprogramowaniem 
„Ewidencja ludności”

5.600 5.600

A.–5.600
B.–
C.–
….

- Urząd Gminy
       Bielawy

Ogółem 7.080.218 1.484.087

A.–5.600
B.–
C.–153.800
….

- Urząd Gminy
       Bielawy

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 




	         §4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
	    
	 
	Przewodniczący Rady

